
 
 

UCHWAŁA NR XVII/124/2025 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 89, art. 211-
212, art. 214 ust. 1, art. 215-218, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/2024 Rady Gminy Godów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.  1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 105 196 666,01 zł.  

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 89 862 159,67 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 15 334 506,34 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 111 099 359,06 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 86 009 540,35 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 25 089 818,71 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

§ 3. 1 Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 5 902 693,05 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5185



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 1 023 410,17 zł. 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków: 1 118 686,27 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 2 209 596,61 zł. 

4) kredytu długoterminowego w kwocie: 1 551 000,00 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 3 149 000,00 zł. 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie:  

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 9 051 693,05 zł. 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

6. § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zawarte 
w załączniku nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5185



Dział Rozdział

600

60016

900

90002

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu Gminy na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 448 274,72 0,00 3 448 274,72

bieżące

majątkowe

Transport i łączność 2 355 104,16 89 845,67 2 444 949,83

bieżące razem: 89 862 159,67 0,00 89 862 159,67

Drogi publiczne gminne 2 355 104,16 89 845,67 2 444 949,83

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 355 104,16 89 845,67 2 444 949,83

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 315 802,22 92 276,36 1 408 078,58

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 215 802,22 92 276,36 1 308 078,58

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 215 802,22 92 276,36 1 308 078,58

majątkowe razem: 15 152 384,31 182 122,03 15 334 506,34

4 377 737,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
929 462,98 0,00 929 462,98

Ogółem: 105 014 543,98 182 122,03 105 196 666,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 377 737,70 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5185



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

5 367 669,62 252 433,23 252 433,23 515,56 251 917,67 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 236,39 4 265 234,67 850 001,72

-27 849,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 849,07 -27 849,07 0,00

5 339 820,55 252 433,23 252 433,23 515,56 251 917,67 0,00 0,00 0,00 0,00 5 087 387,32 4 237 385,60 850 001,72

2 728 538,52 163 095,85 163 095,85 0,00 163 095,85 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 442,67 2 565 442,67 0,00

-27 849,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 849,07 -27 849,07 0,00

2 700 689,45 163 095,85 163 095,85 0,00 163 095,85 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 593,60 2 537 593,60 0,00

8 916 140,44 3 558 067,25 2 102 567,25 152 500,00 1 950 067,25 1 455 500,00 0,00 0,00 0,00 5 358 073,19 5 358 073,19 0,00

-67 177,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 177,11 -67 177,11 0,00

89 845,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 845,67 89 845,67 0,00

8 938 809,00 3 558 067,25 2 102 567,25 152 500,00 1 950 067,25 1 455 500,00 0,00 0,00 0,00 5 380 741,75 5 380 741,75 0,00

5 844 586,44 1 856 513,25 1 856 513,25 152 500,00 1 704 013,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 988 073,19 3 988 073,19 0,00

-67 177,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 177,11 -67 177,11 0,00

89 845,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 845,67 89 845,67 0,00

5 867 255,00 1 856 513,25 1 856 513,25 152 500,00 1 704 013,25 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 741,75 4 010 741,75 0,00

5 984 701,80 840 237,40 840 237,40 0,00 840 237,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 144 464,40 5 144 464,40 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 976 701,80 832 237,40 832 237,40 0,00 832 237,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 144 464,40 5 144 464,40 0,00

205 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

461 816,00 420 456,00 385 456,00 49 700,00 335 756,00 7 000,00 28 000,00 0,00 0,00 41 360,00 41 360,00 0,00

61 122,03 41 122,03 41 122,03 0,00 41 122,03 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

522 938,03 461 578,03 426 578,03 49 700,00 376 878,03 7 000,00 28 000,00 0,00 0,00 61 360,00 61 360,00 0,00

384 456,00 384 456,00 356 456,00 49 700,00 306 756,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 122,03 41 122,03 41 122,03 0,00 41 122,03 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

445 578,03 425 578,03 397 578,03 49 700,00 347 878,03 0,00 28 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

52 782 321,79 48 684 734,75 43 423 969,99 36 787 140,11 6 636 829,88 0,00 1 379 938,00 3 880 826,76 0,00 4 097 587,04 4 097 587,04 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

52 797 321,79 48 684 734,75 43 423 969,99 36 787 140,11 6 636 829,88 0,00 1 379 938,00 3 880 826,76 0,00 4 112 587,04 4 112 587,04 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 733 582,10

przed zmianą 2 718 582,10

zwiększenie 15 000,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 136 000,00

przed zmianą 136 000,00

zmniejszenie 0,00

0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 136 000,00

przed zmianą 136 000,00

zmniejszenie 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego:

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5185



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

12 453 974,50 12 012 136,53 9 496 700,11 8 120 236,06 1 376 464,05 0,00 309 708,00 2 205 728,42 0,00 441 837,97 441 837,97 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

12 468 974,50 12 012 136,53 9 496 700,11 8 120 236,06 1 376 464,05 0,00 309 708,00 2 205 728,42 0,00 456 837,97 456 837,97 0,00

10 710 730,72 8 602 429,40 8 454 590,09 1 353 159,36 7 101 430,73 0,00 12 500,00 135 339,31 0,00 2 108 301,32 2 108 301,32 0,00

-87 095,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 095,85 -87 095,85 0,00

92 276,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 276,36 92 276,36 0,00

10 715 911,23 8 602 429,40 8 454 590,09 1 353 159,36 7 101 430,73 0,00 12 500,00 135 339,31 0,00 2 113 481,83 2 113 481,83 0,00

-87 095,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 095,85 -87 095,85 0,00

92 276,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 276,36 92 276,36 0,00

6 953 172,52 5 608 189,79 5 607 689,79 212 892,36 5 394 797,43 0,00 500,00 0,00 0,00 1 344 982,73 1 344 982,73 0,00

3 534 690,64 3 504 690,64 130 128,80 9 500,00 120 628,80 3 340 000,00 2 400,00 32 161,84 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 554 690,64 3 524 690,64 130 128,80 9 500,00 120 628,80 3 360 000,00 2 400,00 32 161,84 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 101 191,40 630 227,00 174 137,00 4 425,00 169 712,00 421 090,00 35 000,00 0,00 0,00 2 470 964,40 2 470 964,40 0,00

94 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

3 195 191,40 688 227,00 232 137,00 4 425,00 227 712,00 421 090,00 35 000,00 0,00 0,00 2 506 964,40 2 506 964,40 0,00

2 591 466,40 120 502,00 120 502,00 0,00 120 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 964,40 2 470 964,40 0,00

94 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

2 685 466,40 178 502,00 178 502,00 0,00 178 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506 964,40 2 506 964,40 0,00

110 917 237,03 85 898 418,32 69 092 213,34 48 404 531,23 20 687 682,11 5 257 502,80 5 924 806,64 4 565 959,54 1 057 936,00 25 018 818,71 24 168 816,99 850 001,72

-190 122,03 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -182 122,03 -182 122,03 0,00

372 244,06 119 122,03 99 122,03 0,00 99 122,03 20 000,00 0,00 0,00 0,00 253 122,03 253 122,03 0,00

111 099 359,06 86 009 540,35 69 183 335,37 48 404 531,23 20 778 804,14 5 277 502,80 5 924 806,64 4 565 959,54 1 057 936,00 25 089 818,71 24 239 816,99 850 001,72

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 15 000,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 487 616,19

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 472 616,19

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,0092116 Biblioteki

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

80104 Przedszkola

po zmianach 335 405,03

przed zmianą 320 405,03

zwiększenie 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5185



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 149 000,00

z tego: 

pożyczka niska emisja 2021 125 000,00

pożyczka niska emisja 2022 84 000,00

Kredyt 2014 540 000,00

Kredyt 2017 800 000,00

Kredyt 2018 200 000,00

Kredyt 2020 200 000,00

Kredyt 2023 1 200 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5185



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 023 410,17 0,00 1 023 410,17

z tego: 

opłata za gospodarowanie odpadami 1 004 940,79 1 004 940,79

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 18 469,38 18 469,38

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na reazliację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

1 118 686,27 0,00 1 118 686,27

z tego: 

Cyberbezpiecznie w Urzędzie Gminy w Godowie 219 471,41 219 471,41

Nowoczesna edukacja i wszechstronny rozwój uczniów - edukacja włączająca w SP Godów 141 552,89 141 552,89

Akredytacja Erazmusa w sektorze edukacja szkolna 31 075,28 31 075,28

Szkoła kompetencji i indywidualizacji nauczania - edukacja włączająca w SP Skrzyszów 211 784,55 211 784,55

Nowa szkoła - przyjazna przestrzeń - kompleksowy program wsparcia uczniów - edukacja 

włączająca w SP Krostoszowice
83 669,60 83 669,60

Inwestujemy w ucznia dla lepszej przyszłości - edukacja włączająca w SP Gołkowice 338 543,15 338 543,15

Program wsparcia i rozwoju uczniów - edukacja włączająca w SP Łaziska 92 589,39 92 589,39

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 209 596,61 0,00 2 209 596,61

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00

9 051 693,05 0,00 9 051 693,05RAZEM

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5185



podmiotowa celowa

3 360 000,00 3 001 829,03

600 2 983 469,03

60004 Lokalny transport  zbiorowy 1 245 500,00

wydatki bieżące 1 245 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 580 000,00

wydatki majątkowe 1 370 000,00

wydatki bieżące 210 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 157 969,03

wydatki majątkowe dotacje Miasto Wodzisław Śląski 107 969,03

wydatki majątkowe dotacja Gmina Gorzyce 50 000,00

710 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

wydatki bieżące 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 360,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 13 360,00

wydatki majątkowe 6 360,00

wydatki bieżące 7 000,00

921 3 360 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 2 350 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 1 010 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

budowa, przebudowa oraz remont dróg powiatowych 

położonych na terenie gminy - dotacje Powiat 

Wodzisławski

zabezpieczenie budynków położonych na terenie gminy 

będących w złym stanie - dotacja Powiat Wodzisławski

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - dotacja Powiat 

Wodzisławski

Transport i łączność

Działalność usługowa

dotacje dla Powiatu Wodzisławskiego - magazyn 

zarządzania krzyysowego

kwota dotacji

Załącznik Nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia w 2025 roku

dział rozdział nazwa nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5185



podmiotowa celowa

kwota dotacji
dział rozdział nazwa nazwa zadania

504 090,00

010 50 000,00

01044 50 000,00

wydatki majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 50 000,00

851 10 000,00

85154 10 000,00

wydatki bieżące dotacja- konkurs z pożytku publicznego 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00

wydatki bieżące dotacja- konkurs z pożytku publicznego 10 000,00

900 13 000,00

90026 13 000,00

wydatki majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 13 000,00

926 421 090,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 421 090,00

wydatki bieżące 421 090,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Ochrona zdrowia

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Kultura fizyczna

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5185


	UCHWAŁA NR XVII/124/2025 RADY GMINY GODÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 6 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-09T06:38:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




